Главному управляющему  директору
                                                                ООО «Волжские коммунальные системы»

                                                                В.В.Бирюкову
З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу Вас оказать следующие услуги  (поверка или установка ПУ):
                                                                                                                                необходимое подчеркнуть

	№
	Дата направления заявки
	Адрес Клиента
	Наименование услуги (поверка или установка ПУ)
	Количество узлов учета   (шт)
	Телефон
	ФИО

 Подпись: ______________

Контактное лицо: Ф.И.О. тел.: ____________________                                 «___» _________ 20__г.